АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» сентября 2022 г.                                      п. Мичуринский                                                            № 214

О проведении общественных обсуждений проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, администрация:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_8]Назначить общественные обсуждения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с 01 октября 2022г. по 01 ноября 2022г.
2. В целях общественного обсуждения проект программы профилактики разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области в сети "Интернет" www.michurinsk.nsk.ru  не позднее 1 октября 2022г.
3. Предложения, подаваемые в период общественного обсуждения направлять в администрацию Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
- на электронную почту  priemnaya@michurinsk.nsk.ru;
- на бумажном носителе непосредственно в приемную администрации по адресу 630526, Новосибирская область, Новосибирский район, п. Мичуринский, ул. Солнечная, 5, 3 этаж (часы приема с 09:00 до 12:00 ежедневно, кроме выходных и праздничных дней);
- почтовым отправлением по адресу 630526, Новосибирская область, Новосибирский район, п. Мичуринский, ул. Солнечная, 5.
4. [bookmark: sub_2]Поданные в период общественного обсуждения предложения рассмотреть в период с 1 ноября по 1 декабря 2022г. Результаты общественного обсуждения разместить официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области в сети "Интернет" www.michurinsk.nsk.ru   не позднее 10 декабря 2022г.
5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.michurinsk.nso.ru и опубликовать в газете «Приобская правда».
[bookmark: sub_3]

И.о. главы Мичуринского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                            А.А. Слюсарь